
Ligne : L14 - JONZIEUX - ST ETIENNE
Transporteur
Autocars JUST

Période scolaire : X X X X
Période vacances scolaires : 

Période vacances été : 
Renvois : 

Itinéraires L14 L14 L14 L14
Services 42-660 42-102 42-100 42-101

DOU DOU DOU DOU
Commune Point d'arrêt lmmjv--- --m----- lm-j---- ----v---
MARLHES Place du Millénaire 7.55 | | |

L'Abbé Les Granges 7.58 | | |
La Boucharatte 7.59 | | |
Grogeat 8.00 | | |
Les Communes 8.02 | | |

ST GENEST MALIFAUX Chaudaret 8.03 | | |
Le Sapt 8.04 | | |
Place du 19 Mars 1962 Collège 8.06 12.00 16:45 16:45
Place Maréchal Foch | 12.04 16:50 16:50
Campus Agronova | | | 16:55
Les Chalayes | 12.06 16:52 17:00
Les Glacières | 12.09 16:55 17:03
Croix de Treyve | 12.10 16:56 17:04

PLANFOY Bicêtre | 12.13 16:59 17:07
Route du Bourg (RD 1082) | 12.14 17:00 17:08

SAINT-ÉTIENNE La Digonnière | 12.22 17:08 17:16
Place Bellevue | 12.24 17:10 17:18

Renvois
1 - Ne circule pas le 1er mai

L14 Doublage Sco 2023 2024 V1 31 08 2023.xlsx 1/2



Ligne : L14 - JONZIEUX - ST ETIENNE
Transporteur
Autocars JUST

Période scolaire : X
Période vacances scolaires : 

Période vacances été : 
Renvois : 

Itinéraires L14
Services 42-660

DOU
Commune Point d'arrêt lm-jv---
ST GENEST MALIFAUX Place du 19 Mars 1962 16:45

Le Sapt 16:47
Chaudaret 16:49

MARLHES Les Communes 16:50
Grogeat 16:51
La Boucharatte 16:52
L'Abbé Les Granges 16:53
Place du Millénaire 16:54
Pied des Saints 16:55
La Collière 16:58
Brodillon 16:59

JONZIEUX Croquet 17:02
Place de l'Eglise 17:04

Renvois
1 - Ne circule pas le 1er mai

L14 Doublage Sco 2023 2024 V1 31 08 2023.xlsx 2/2


	L14_A
	L14_R

